



## Rønnebærhus Aktivitetscenter

Brugerrådet - referat

### Brugerrådsmøde: 6. februar 2025 kl. 10.45

Rådets medlemmer: Martha Jensen, Kirsten Tingvad, Erik Hvid Jensen, Ingeborg Kristensen, Lisbeth Honore, Lene Gustavsen, Merete Grubbe, Kirsten Juhl

**Centerleder:** Eva Sørensen - Konst. leder Freddy Lillelund

*Referat forhåndsgodkendt via mail!*

#### Centerlederen: (Freddy)

**Generel orientering** om Personaleændringer og deres betydning for kommende aktiviteter samt receptionens funktion!

**Kirsten Spile og Anna Sinding** er efter eget ønske rykket til Teglporten. På Rønnebærhus gen-besættes deres stillinger med nye medarbejdere. Der er indgået aftale med en gruppe frivillige, som passer receptionen efter tilrettelagt skema. Se opslag i receptionen, hvoraf det fremgår, når denne er bemandet. Ovenstående ændringer er ikke en spareøvelse, men et ønske fra to medarbejdere om muligheden for at søge nye udfordringer. Derfor er der heller ingen hold der stopper. Indtil nyt personale er ansat, er der dog være små ændringer på nogle få hold, som brugerne sikkert har erfaret.

På et aktivitetscenter som vores, vil der altid være **løbende evaluering** af de hold vi tilbyder. Der kan f.eks. være for få tilmeldte, eller ønsker om oprettelse af nye hold "aktiviteter".

#### Prisstigninger:

Brugerbetaling- Kr. 30,00

Kørsel- kr. 56,00 (returkørsel)

Holddeltagelse- for 4 mdr. kr. 480,00

## Brugerrådsformanden:

Vores årlige **julebanko** var som altid en succes tillige med **nytårskuren**, hvor der var musik og feststemning for alle pengene. Der blev sunget og danset til "Shu-bi-dua for sjov", og menuen var en dejlig fisketallerken, kransekage og champagne. Tak til køkkenet og de frivillige, som vartede os op på fineste vis, og for et meget fint arrangement.

## Parkering:

**Vi henstiller til alle**, der bruger parkeringspladsen foran Rønnebærhus, om at være meget opmærksomme, når de kører til og fra parkeringsbåsene. Der er observeret billister, der ikke har helt kontrol over udkørsel fra båsene - hvorved de nemt kan komme til at påkøre andre personer eller biler. Samtidig beder vi om, at man parkerer indenfor de afmærkede hvide striber! Med hensyn til Dagcenterets minibus, har den fast plads, hvor den holder nu.

Vi afholder **brugerrådvalg Fredag den 14. marts kl. 10.30**. Se opslag i receptionen og på brugerrådets opslagstavle!

**Sæt kryds i kalenderen den 4. april, hvor vi afholder forårsbanko!**

**Den grønne postkasse:** Har I ønsker eller andet, I gerne vil have taget op i brugerrådet - læg da venligst en seddel i postkassen! Henvendelsen må gerne være anonym!



**Hus-møde: Brugerrådvalg den 14. marts 10.30**



**Næste brugerrådsmøde: Aftales efter brugerrådsvalet.**

**KJ/brugerrådsformand**

**De 6/7 ordinære brugerrådsmøder koordineres med efterfølgende hus-møder! Der afholdes brugerrådvalg hvert år i marts!**